



Zaproszenie na koktajl

Weź kilka elementów ze stylu angielskiego, dodaj parę smaczków z francuskiego oraz swojskiego wiejskiego. Wymieszaj je z wyczuciem, a powstanie przytulne i nastrojowe wnętrze, sprzyjające rodzinnym i towarzyskim spotkaniom. Zaaranżowane w ponadczasowym i wciąż bardzo modnym stylu rustykalnym. Takie jak to, które prezentujemy.

STYLIZACJA: Dorota Karpińska ZDJĘCIA: Studio Olo PROJEKT WNĘTRZA: Beata Michalak/studiodecor.pl



← **JEDNAKOWE KANAPY** ustawiono naprzeciwko siebie. Taki układ sprzyja wspólnemu spędzaniu czasu. I to niekoniernie przed telewizorem – odbiornik umieszczony przy ścianie pod schodami (zdjęcie na następnej stronie) najwyraźniej nie odgrywa w rodzinie ważnej roli.

^ **KĄT WYPOCZYNKOWY** urządzono tuż przy tradycyjnym kominku. Oprócz kanap zmieścił się tu jeszcze przepastny angielski fotel-uszak z wygodnym oparciem dla głowy. Komfort odpoczynku zwiększają ustawione przy kanapach stoliki.

TEMAT NUMERU * SALON

DOM JEST NOWY, ale wygląda tak, jakby był zamieszany od kilku pokoleń. Na takie wrażenie wpływają m.in. dekoracyjne drobiazgi, pamiątki, bibeloty.

Aranżując wnętrze, pani domu, a zarazem projektantka, nie trzymała się ściśle jednego wzorca. Swobodnie zestawiała meble i dodatki z różnych stylów prowincjonalnych, głównie angielskiego i francuskiego. Do nich dodała elementy kolonialne (lampiony, figurki) oraz rodzinne pamiątki (XIX-wieczny zegar stojący). Przedmioty te mają podobne uproszczone formy, nie było więc obawy o powstanie stylistycznego miszmaszu. Spójność wystroju dodatkowo podkreśliła konsekwentną kolorystyką z przewagą beżu ożywionego mocniejszymi akcentami.

DOBRY POMYSŁ

Część wypoczynkową oświetla kilka jednakowych lamp stołowych emitujących światło sprzyjające relaksowi i tworzące nastrój.

ZA MIESIĄC W TEMACIE NUMERU:

ŁAZIENKA PODZIELONA NA STREFY

* WYBRALIŚMY DLA WAS: w stylu wnętrza



Poszewka, mieszanka włókien
dekoracja.pl .38,90 zł

Słoik na ciastka, szkło i metal
home-moods.pl .119 zł



Kosz na drewno, wiklina
Jula .99,99 zł



Fotel, drewno, obicie z tkaniny
pufadesign.pl .990 zł